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TRØNDERSK MESTERSKAP 2026 SKOLEKORPS - INFO 4 (26.01.26) 
 
 
Sekretariat – Medaljer, deltakerarmbånd 
Sekretariatet er i foajeen ved resepsjonen til Hotel Grand Olav og åpner kl 08.00 søndag 
1.februar. Alle korps må melde sin ankomst i sekretariatet for utdeling av konvolutt med 
deltakerarmbånd, og evt. bestilte TM-medaljer. Hvert korps får også deltakerarmbånd til 
2 ledsagere for hovedkorpset og 4 for aspirant/juniorkorps. 
 
Skolekorpsmusikanter har også mulighet til å komme inn på lørdagen under TM for 
voksenkorps. Da må de melde seg i sekretariatet og hente ut sitt deltakerbånd (fra 
skolekorpsets konvolutt). 
 
 
ID-kontroll på TM 
Det vil bli ID-kontroll for alle korps på TM, unntatt aspirant/junior-klassen. 
For skolekorps skal korpsleder og dirigent stå ved inngangen til oppvarmingsrommet 
sammen med våre kontrollører og bekrefte navn og identitet til musikantene, altså 
trenger ikke skolekorpsmusikantene å ta med legitimasjon. Alle må ha på 
deltakerarmbånd, dette gjelder også dirigent og voksne ledsagere som er med og følger 
korpset. 
 
 
Oppmøtetider/garderobe 
Korpsene møter direkte i garderoben (publikumsgarderober i 2.etg) på oppsatt 
oppmøtetidspunkt (se tidsplan). Korpsene vil bli fulgt av våre funksjonærer gjennom 
hele løypa, til oppvarming, scene og tilbake til garderoben. 
 
OBS! Vi har ikke anledning å oppbevare utstyr i garderobene før og etterpå, og alle må da 
finne andre måter å oppbevare sitt utstyr på. 
 
 
Festkonsert og premieutdeling 
Det blir festkonsert med Ila Brass Band etterfulgt av premieutdeling. 
Konserten starter kl 1915, gratis inngang. Korpsene velger 2 representanter fra hvert 
korps som kommer opp på scenen under premieutdelingen for å ta imot diplom og evt. 
premie. 
 
 
Billetter 
Billetter gjelder hele dagen store og lille sal søndag 1.februar 
Familiebillett (2 voksne + inntil 2 barn) 650,- 
Voksen 285,- Barn (6-16år) 175,- 
Barn 0-5 år gratis 
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Billetter gjelder KUN til lille sal (aspirant/junior) søndag 1.februar 
Voksen 185,- Barn (6-16år) 135,- 
Barn 0-5 år gratis 
 
Billetter kjøpes på Olavshallens nettside eller i Olavshallens billettluke. 
 
 
Program 
Programmet og spilletider er tilgjengelig i appen «Program.no». 
NB! Sjekk at dere har den nyeste versjonen av appen (ny i 2025). 
 

• Android app  
• iOS app 

 
 
Premiering 
Alle korps får dommerkommentarer og diplom. 
Beste gruppe kåres i hver divisjon. De 3 beste i hver divisjon får en særskilt premie. 
Vinnere i 1.divisjon, både skole- og voksenkorps, er Trøndersk Mester 2026 
 
Dommerkommentarer blir sendt ut til kontaktperson for korpset på mail etter 
premieutdelingen. 
 
 
Dommere 
1. og 2.div – Bjørnhild Roel og Elisabeth Fossan 
3.div – Jannicke Ellingsen og Inga Helene Juul 
Aspirant-/juniorkorps – Morten Hole og Elisabeth Steen Fors 
 
 
TONO – Rapportering 
For nasjonale mesterskap og regionmesterskap søker NMF og rapporterer til TONO for 
fremføringene. Korpsene behøver ikke å tenke på dette. 
 

https://www.olavshallen.no/forestillinger/2026-01-20-tr%C3%B8ndersk-mesterskap-for-korps-2026
https://play.google.com/store/apps/details?id=no.program.app&pcampaignid=web_share
https://apps.apple.com/us/app/progam-no-2-0/id6741143706

